Scheda tecnica — Coca-Cola Zero

Informazioni generali \

Territorio di vendita Italia
Formati (unita per formato) 150 ml Can (4x6) — 5449000241078 confezione
150 ml Can (24) — 5449000136534 confezione
250 ml Can (24) - 5000112589511 confezione
250 ml Can (1) — 5000112588248 lattina
330 ml Can (6x4) — 5 449000220271 confezione
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330 ml Can (24) — 5449000135148 confezione

330 ml Can (8) — 5449000031341 confezione

330 ml Can (1) — 5000112556247 lattina

330 ml Can (1) — 5449000131805 lattina vending

500 ml Can (24) — 5449000186607 confezione

500 ml Can (1) — 5449000177650 lattina

200 ml NRGB (6x4) — 5449000034557 confezione

200 ml NRGB (1) — 90357725 bottiglia

330 mI NRGB (24) — 5449000147196 confezione

330 ml NRGB (1) — no EAN bottiglia

350 ml NRGB (4x3) — 5449000035592 confezione

350 ml NRGB (1) — no EAN singola bottiglia

1.0 L NRGB (9) — 5449000250605 confezione

1.0 L NRGB (1) — 5449000147158 bottiglia

330 ml NRPET (24) — 5449000208019 confezione vending
330 ml NRPET (1) — 90370762 bottiglia vending

450 ml NRPET (12) — 5449000246776 confezione

450 ml NRPET (1) — 90375323 bottiglia

660 ml NRPET (6x4) — 5449000243256 confezione

660 ml NRPET (2x12) — 5449000266620 confezione

660 m| NRPET (1) — 5449000241320 bottiglia

1.0 L NRPET (6) — 5449000141187 confezione

1.0 L NRPET (1) — 5449000133328 bottiglia

1.0 L NRPET (6) — 5000112636994 confezione offerta speciale
1.0 L NRPET (1) — 5449000054227 bottiglia offerta speciale
1.35 L NRPET (3x2) — 5449000247353 imballo (3 conf. da 2
bottiglie)

1.35 L NRPET (2) — 5449000241238 confezione

1.35 L NRPET (4) — 5449000241245 confezione

1.5 L NRPET (6) — 5000112610185 confezione

1.5 L NRPET (6) 5 strati — 5449000134578 confezione

1.5 L NRPET (3x2) — 5000112600421 confezione (da 2 bottiglie)
1.5 L NRPET (1) — 5000112594218 bottiglia

1.5 NRPET (1) 5 strati — 5449000133335 bottiglia

1.75 L NRPET (6) — 5000112600193 confezione

1.75 L NRPET (3x2) — 5449000258489 confezione (da 2 bottiglie)
1.75 L NRPET (1) — 5000112600186 bottiglia
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Scheda tecnica — Coca-Cola Zero

Descrizione del prodotto ‘

Nome del Brand

Coca-Cola Zero

Nome Prodotto

Coca-Cola Zero

Denominazione di Vendita

Bevanda analcolica senza calorie con edulcoranti

Lista Ingredienti

Acqua, anidride carbonica, colorante E150d,
edulcoranti ciclammato di sodio, acesulfame K e
aspartame, acidificante acido fosforico,

aromi naturali (inclusa caffeina), correttore di
acidita citrato trisodico. CONTIENE UNA FONTE DI
FENILALANINA

Avvertenze obbligatorie

Contiene una fonte di fenilalanina

Indicazioni Nutrizionali

Nessuna

Indicazioni sulla Salute

Nessuna

Condizioni di conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto, pulito e
senza odori, al riparo da luce solare e fonti di
calore

Istruzioni per I'uso

Nessuna

Termine Minimo di Conservazione

NRPET-NRGB: Da consumarsi preferibilmente entro
il: vedi tappo o collo della bottiglia.

Lattine: Da consumarsi preferibilmente entro il:
vedi fondo della lattina

Shelf-life

Lattine: 6 mesi
NRGB: 6 mesi
NRPET: 183 gg

Numero di porzioni

150 ml: 1 porzione

330 ml: 1 porzione

450 ml: 1.5 porzioni

500 ml: 2 porzioni

660 ml: circa 2,5 porzioni
1L: 4 porzioni

1.35 L: circa 5 porzioni
1.5 L: 6 porzioni

1.75 L: 7 porzioni

Informazioni
nutrizionali per:

150 ml (%*) 200 ml (%*) | 250 ml (%*)

330 ml (%*)

Valore Energetico 09kJ/0.2 1.4kl /0.3 1.8kl /0.4 2.3kl /1 kcal 3.0kJ /1 kcal
kcal kcal (0%) kcal (0%) (0%) (0%)

Grassi Og 0g (0%) 0g (0%) 0g (0%) 0g(0%)

Di cui acidi grassi Og 0 g (0%) 0 g (0%) 0 g (0%) 0g (0%)

saturi

Carboidrati Og 0g (0%) 0g (0%) 0g (0%) 0g(0%)

Di cui zuccheri Og 0g (0%) 0g (0%) 0g (0%) 0g(0%)

Proteine Og 0g (0%) 0g (0%) 0g (0%) 0g(0%)

Sale 0.02g 0.03 g (1%) 0.04 g (1%) 0.05 g (1%) 0.07 g (1%)

* Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)



Scheda tecnica — Coca-Cola Zero

Informazioni sugli allergeni (Annex Il del Reg UE
1169/2011)

Cereali contenenti glutine Assenti
Crostacei e prodotti a base di crostacei Assenti
Uova e prodotti a base di uova Assenti
Pesce e prodotti a base di pesce Assenti
Arachidi e prodotti a base di arachidi Assenti
Soia e prodotti a base di soia Assenti
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) Assenti
Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio Assenti
Sedano e prodotti a base di sedano Assenti
Senape e prodotti a base di senape Assenti
Sesamo e prodotti a base di sesamo Assenti
Anidride Solforosa e solfiti a concentrazioni Assenti
superiori a 10 mg/litro

Lupini e prodotti a base di lupini Assenti
Molluschi e prodotti a base di molluschi Assenti




